

## Løvspringstur lørdag den 3. maj

Folkene på og omkring Bette Randrup i Svanfolk Bakker havde gjort deres til at årets løvspringstur skulle blive en god dag. De havde sågar sørget for at bøgen var sprunget ud, ja mere kan man vist ikke forlange.

Kl. 10.00 mødtes 14 ryttere og 2 fodfolk til morgenkaffe og rundstykker på Aase flotte gårdsplads. Aase havde sørget for at solen skinnede fra en skyfri himmel, hun kan altså mange ting hende Aase. Efter en times hygge med brød, kaffe og morgenbitter, begyndte strigling og opsadling, så ca. kl. 11 var der afgang til første destination som var møllen i Bælum.



Med 14 ryttere og en Førerhest med en enhåndet rytter så var der naturligvis ro i rækkerne, denne ro holdt næsten indtil vi var ved møllen. Så sørgede Charlotte og Dominik for lidt underholdning, Dominik slog simpelt hen røven i vejret og hovedet ned mellem benene, første gang lykkedes det ikke for ham at få Charlotte af sadlen, men anden gang gik det bedre. Charlotte måtte i græsset og Dominik spurtede glad afsted. Helene som red på den ene af Henriette's heste måtte så se på at hendes Dominik gav en æresrunde på kornmarken hvorefter den satte næsen hjem til Bette Randrup uden rytter, så Helene og Henriette vendte resolut deres heste omkring og red hjem for at gøre Dominik selskab. Herefter var flokken så kun på 11 ryttere.

Claus viste sig som prinsen på den hvide hest, han har nemlig fået en hel hvid fin islænder. Han hoppede af og overlod sadlen til Charlotte som hoppede rundt på et ben. Claus trak så Charlotte til møllen og hun blev hentet af vores flittige fodfolk. Vi andre fik lige en kold øl inden turen gik til næste stop som var ved Bælum skovsø. Her var der igen en lille pause inden vi blev delt. Et hold fulgte derefter den enhåndede Aase og det andet hold fulgte efter vores noget hurtigere formand Per. Det hurtige hold fik en dejlig frisk galop og gennem bakkerne inden vi mødtes med de andre i Bælum. Jeg tror næste gang så starter vi med en god lang galop, så kan de få fræset af og så kan de bedre slappe af på resten af turen. Turen gik så hjemad uden flere græsryttere.

Hjemme igen kunne vi konstatere at Dominik simpelt hen blot havde været sulten, han havde nemlig skyndt sig hjem i fodervognen og havde ædt så meget at dyrlægen måtte komme og se til ham.

Det ene fodfolk Nanna havde foruden at agere sygetransport sørget for en dejlig frokost, der var både sild og nystegte fiskefileter og et flot dækket frokostbord, så hun havde haft nok at se til.

Vi havde fornøjelsen at byde velkommen til Mai's kæreste Hans, han faldt godt ind i flokken og blev i sadlen, så det er dejligt med et nyt mandligt medlem i klubben.

Sidst på eftermiddagen kunne vi så slutte en dejlig dag af på Bette Randrup.



Claus, Per, Lena, Pernille, Maj, Hans, Pia, Charlotte, Henriette, Helene, Lene, Lene K og Ulla siger en stor tak til Aase for endnu en dejlig løvspringstur i Bælumskoven. Uden fodfolk kan vi ikke rigtig klare os, så en meget stor tak til Nanna og Michael for god service og forplejning.

Referent Lene F.

Se flere billeder under fotos - 2014